
UCHWAŁA NR XLVI/333/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bartoszyce
na lata 2014– 2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2014–2023, zgodnie z załącznikiem nr 
1.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: B8BA6CEF-90FB-4E5F-9A90-395056795DFA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/333/2014

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

  Okres realizacji  

 

 L.p.  Nazwa i cel

 Jednostka 
odpowiedzia

lna lub 
koordynują

ca
 od  do

 Łączne 
nakłady 

finansowe
 Limit 2014  Limit 2015  Limit 2016  Limit 2017  Limit 2018

 

  1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  1055946,38  528740  471045  0  0  0  

  1.a  - wydatki bieżące  340946,38  228740  56045  0  0  0  

  1.b  - wydatki majątkowe  715000  300000  415000  0  0  0  

  1.1  340946,38  228740  56045  0  0  0  
 

 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:  

  1.1.1  - wydatki bieżące  340946,38  228740  56045  0  0  0  

 
 1.1.1.1  Bliscy kochają bliscy 

nie krzywdzą
 Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej  2014  2015  245000  210480  34520  0  0  0

 

 
 1.1.1.2

 Modernizacja 
i rozbudowa 
regionalnego systemu 
informacji turystycznej

 Urząd Miasta  2012  2014  43056,38  3500  0  0  0  0

 

 
 1.1.1.3

 Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej na 
terenie Miasta 
Bartoszyce

 Urząd Miasta  2013  2015  52890  14760  21525  0  0  0

 

  1.1.2  - wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  

Id: B8BA6CEF-90FB-4E5F-9A90-395056795DFA. Uchwalony Strona 1



  1.2  0  0  0  0  0  0  
 

 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

 

  1.2.1  - wydatki bieżące  0  0  0  0  0  0  

  1.2.2  - wydatki majątkowe  0  0  0  0  0  0  

  1.3  715000  300000  415000  0  0  0  
 

 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

 

  1.3.1  - wydatki bieżące  0  0  0  0  0  0  

  0  0  0  0  0  340946,38  

 
 0  0  0  0  0  245000

 

 
 0  0  0  0  0  43056,38

 

 
 0  0  0  0  0  52890

 

  0  0  0  0  0  0  

  0  0  0  0  0  0  
 

  0                       

  0  0  0  0  0  0  

Id: B8BA6CEF-90FB-4E5F-9A90-395056795DFA. Uchwalony Strona 2



  0  0  0  0  0  715000  
 

  0  0  0  0  0  0  

 Okres realizacji
 L.p.  Nazwa i cel

 Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca  od  do

 Łączne 
nakłady 

finansowe
 Limit 2014  Limit 2015  Limit 2016  Limit 2017  Limit 2018

 1.3.2  - wydatki majątkowe  715000  300000  415000  0  0  0

 1.3.2.1
 Budowa budynku 
socjalnego przy ul. 
Korczka

 Urząd Miasta  2014  2015  715000  300000  415000  0  0  0

 Limit 2019  Limit 2020  Limit 2021  Limit 2022  Limit 2023  Limit 
zobowiązań

 0  0  0  0  0  715000

 0  0  0  0  0  715000

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: B8BA6CEF-90FB-4E5F-9A90-395056795DFA. Uchwalony Strona 3




